[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

Принято  27 января 2016 года

О внесении дополнения в решение Совета Гаврилово-Посадского муниципального района от 18.11.2015 №54 «О комиссиях Совета Гаврилово-Посадского муниципального района»
В  соответствии с Уставом Гаврилово-Посадского муниципального района,  Регламентом Совета Гаврилово-Посадского муниципального района,  Совет Гаврилово-Посадского муниципального района  р е ш и л:

1.Внести в решение Совета Гаврилово-Посадского муниципального района от 18.11.2015 №54 «О комиссиях Совета Гаврилово-Посадского муниципального района»  следующее дополнение:

- включить с состав комиссии по законности, общественной безопасности и местному самоуправлению Короткова Сергея Викторовича.

2. Опубликовать настоящее решение в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Гаврилово-Посадского муниципального района (http://www.adm-gavrilovposad.ru/).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
 Глава Гаврилово-Посадского
муниципального района
                                                В.Ю. Лаптев

г. Гаврилов Посад

27 января  2016 года

№ 72